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JAKAUTUMISSUUNNITELMA 
 
 
 
 
1. JAKAUTUMINEN 
 
Sievi Capital Oyj:n hallitus ehdottaa, että Sievi Capital Oyj (”Sievi Capital” tai ”Jakautuva 
Yhtiö”) jakautuu osittain siten, että osa sen varoista ja veloista siirtyy 
selvitysmenettelyttä uudelle perustettavalle julkiselle osakeyhtiölle Scanfil Oyj:lle 
(”Scanfil” tai ”Vastaanottava Yhtiö”).  
 
Jakautuvan Yhtiön osakkeenomistajat saavat jakautumisvastikkeena Vastaanottavan 
Yhtiön osakkeita omistuksensa mukaisessa suhteessa.  
 
Jakautumisessa noudatetaan osakeyhtiölain 17 luvun ja elinkeinotulon verottamisesta 
annetun lain 52 c §:n säännöksiä.  
 
Hyväksyessään jakautumissuunnitelman Sievi Capitalin yhtiökokous päättää perustaa 
Vastaanottavan Yhtiön ja hyväksyy sille ehdotetun yhtiöjärjestyksen.  
 
2. JAKAUTUVA YHTIÖ  
 
Toiminimi:  Sievi Capital Oyj 
Y-tunnus:   0190457-0 
Osoite:   Yritystie 6, 85410 Sievi 
Kotipaikka:   Sievi 
 
3. VASTAANOTTAVA YHTIÖ  
 
Suunniteltu toiminimi: Scanfil Oyj 
Suunniteltu osoite: Yritystie 6, 85410 Sievi 
Suunniteltu kotipaikka: Sievi 
 
4. JAKAUTUMISEN SYYT 
 
Jakautumisen tarkoituksena on toteuttaa Sievi Capital -konsernin eri liiketoimintojen 
eriyttäminen oikeudellisesti itsenäisiksi yksiköiksi siten, että sopimusvalmistus ja muu 
teollinen liiketoiminta eriytetään omaksi yksikökseen ja sijoitustoiminta jää jakautuvaan 
yhtiöön omaksi yksikökseen. Sievi Capitalin hallitus uskoo, että jakautuminen edesauttaa 
mahdollisia tulevia yritysjärjestelyjä, kun teollinen toiminta jaetaan omaksi juridiseksi 
yksikökseen. Jakautuminen selkeyttää liiketoimintarakenteita, parantaa toiminnan 
läpinäkyvyyttä ja edesauttaa näin osakkeenomistajien sijoitusten arvonnousua pitkällä 
aikavälillä.  
 
5. JAKAUTUMISEEN OSALLISTUVIEN YHTIÖIDEN YHTIÖJÄRJESTYKSET  
 
Ehdotus Vastaanottavan Yhtiön yhtiöjärjestykseksi on liitetty tämän 
jakautumissuunnitelman Liitteeksi 1.  
 
6. JAKAUTUMISEEN OSALLISTUVIEN YHTIÖIDEN HALLINTOELIMET JA 
TILINTARKASTAJAT  
 

Sievi Capital Oyj:n hallitus, toimitusjohtaja ja tilintarkastajat  
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Sievi Capital Oyj:n hallituksen nykyinen jäsenmäärä säilyy ennallaan ja hallituksen 
nykyiset jäsenet jatkavat tehtävissään seuraavaan varsinaiseen yhtiökokoukseen saakka 
kuitenkin siten, että hallituksen puheenjohtajaksi valitaan Asa-Matti Lyytinen Jorma J. 
Takasen tilalle. Hallituksen kokoonpano on siten seuraava jakautumisen täytäntöönpanon 
jälkeen: Asa-Matti Lyytinen (puheenjohtaja), Jorma J. Takanen , Reijo Pöllä, Jarkko 
Takanen ja Tuomo Lähdesmäki. 
  
Sievi Capitalin toimitusjohtajaksi ehdotetaan nimitettäväksi Jorma J. Takanen Harri 
Takasen tilalle jakautumisen täytäntöönpanon jälkeen. 
 
Sievi Capitalin nykyinen tilintarkastaja ja päävastuullinen tilintarkastaja jatkavat 
tehtävissään myös jakautumisen jälkeen. 
 
Jos hallituksen jäsen, toimitusjohtaja, tilintarkastaja tai päävastuullinen tilintarkastaja 
eroaa tai tulee estyneeksi ennen jakautumisen täytäntöönpanopäivää tai Jakautuvan 
Yhtiön yhtiökokous muuten päättää täydentää tai muuttaa hallituksen kokoonpanoa tai 
muita edellä mainittuja toimielinten jäseniä, valitsee Jakautuvan Yhtiön yhtiökokous 
tarvittaessa toiset toimielinten jäsenet.   
 
Scanfilin hallitus, toimitusjohtaja ja tilintarkastajat 

 

Scanfilin ehdotetun yhtiöjärjestyksen mukaan hallitukseen kuuluu vähintään kolme (3) ja 
enintään seitsemän (7) jäsentä. Ehdotetun yhtiöjärjestyksen mukaan hallituksen 
jäsenten toimikausi päättyy vaalia seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättyessä. 
Hallitus valitsee keskuudestaan hallituksen puheenjohtajan. Äänten mennessä tasan 
ratkaisee arpa puheenjohtajan vaalin. 
 
Scanfilin hallituksen jäsenmäärän ehdotetaan olevan aluksi viisi (5) jäsentä ja hallituksen 
varsinaisiksi jäseniksi ehdotetaan valittavaksi Jorma J. Takanen Asa Matti Lyytinen, 
Tuomo Lähdesmäki, Reijo Pöllä ja Jarkko Takanen. Hallituksen puheenjohtajaksi 
ehdotetaan valittavaksi Jorma J. Takanen. 
 
Scanfilin toimitusjohtajaksi ehdotetaan nimitettäväksi Harri Takanen. 
 
Scanfilin tilintarkastajaksi ehdotetaan valittavaksi KPMG Oy Ab (y-tunnus 1805485-9) 
päävastuullisena tilintarkastajanaan Ari Ahti.  
 
Jos hallituksen jäsen, toimitusjohtaja, tilintarkastaja tai päävastuullinen tilintarkastaja 
eroaa tai tulee estyneeksi ennen jakautumisen täytäntöönpanopäivää tai Jakautuvan 
Yhtiön yhtiökokous muuten päättää täydentää tai muuttaa hallituksen kokoonpanoa tai 
muita edellä mainittuja toimielinten jäseniä, valitsee Jakautuvan Yhtiön yhtiökokous 
tarvittaessa toiset toimielinten jäsenet.   
 
7. VASTAANOTTAVAN YHTIÖN OSAKKEIDEN LUKUMÄÄRÄ 
 
Vastaanottava Yhtiön osakkeiden lukumääräksi tulee määrä, joka vastaa Jakautuvan 
Yhtiön osakkeiden lukumäärää vähennettynä Jakautuvan Yhtiön omistamien omien 
osakkeiden määrällä. Jakautuva Yhtiö omistaa tämän jakautumissuunnitelman 
allekirjoituspäivänä 2.983.831 omaa osaketta. Arvioitu osakkeiden lukumäärä on siten 
60.714.270 - 2.983.831 = 57.730.439 kappaletta. Lopullinen Vastaanottavan Yhtiön 
osakkeiden lukumäärä voi poiketa arvioidusta esimerkiksi jos Jakautuva Yhtiö antaa uusia 
osakkeita tai ostaa omia osakkeita ennen jakautumisen täytäntöönpanopäivää. 
Vastaanottavan Yhtiön osakkeet ovat yhdenlajisia. 
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8. JAKAUTUMISVASTIKE JA JAON AJANKOHTA 
 
Hallitus ehdottaa, että jakautumisvastikkeena annetaan Jakautuvan Yhtiön 
osakkeenomistajille yksi (1) Vastaanottavan Yhtiön osake jokaista Jakautuvan Yhtiön 
osaketta kohden. 
 
Jakautuvan Yhtiön mahdollisesti omistamien omien osakkeiden nojalla ei anneta 
jakautumisvastiketta.  
 
Jakautumisvastike jaetaan Sievi Capitalin osakkeenomistajille heidän omistuksensa 
mukaisessa suhteessa. Jakautumisvastikkeen suorittaminen Jakautuvan Yhtiön 
osakkeenomistajille alkaa jakautumisen täytäntöönpanon rekisteröimispäivänä, arviolta 
1.1.2012. Jakautumisvastike jaetaan arvo-osuusjärjestelmässä siten, että Jakautuvan 
Yhtiön osakkeenomistajien arvo-osuustileille kirjattujen Jakautuvan Yhtiön osakkeiden 
lukumäärän mukaisesti annetaan jakautumissuunnitelmassa määritetyssä 
vaihtosuhteessa Vastaanottavan Yhtiön osakkeita. Vastaanottavan Yhtiön jakautumisen 
jälkeiset omistusrakenteet ja äänivaltasuhteet vastaavat Jakautuvan Yhtiön 
omistusrakennetta jakautumisen täytäntöönpanon rekisteröimispäivänä. 
 
Jakautuvan Yhtiön osakkeenomistajilla ei ole jakautumisen johdosta oikeutta vaatia 
osakkeidensa lunastamista. 
 
9. MUU JAKAUTUMISESSA ANNETTAVA VASTIKE 
 
Hallitus ehdottaa, että jakautumisessa ei anneta muuta vastiketta. 
 
10. OPTIO- TAI MUUN ERITYISEN OIKEUDEN HALTIJAN OIKEUDET 
JAKAUTUMISESSA 
 
Jakautuva Yhtiö ei ole antanut optio- tai muita erityisiä oikeuksia, jotka antaisivat 
oikeuden merkitä yhtiön osakkeita. 
 
11. VASTAANOTTAVAN YHTIÖN OSAKEPÄÄOMA 
 
Perustettavan Vastaanottavan Yhtiön osakepääomaksi ehdotetaan 2.000.000 euroa. 
Osakepääoman määrä ei riipu Jakautumisvastikkeena annettavien Scanfilin osakkeiden 
kokonaismäärästä. 
 
12. JAKAUTUVAN YHTIÖN VARAT, VELAT JA OMA PÄÄOMA SEKÄ EHDOTUS 
NÄIDEN JAKAMISESTA VASTAANOTTAVAAN YHTIÖÖN  
 
Jakautumisen seurauksena Jakautuvan Yhtiön sopimusvalmistustoimintaan ja muuhun 
teolliseen liiketoimintaan liittyvät varat, velat ja vastuut siirtyvät Vastaanottavalle 
Yhtiölle. Tämän pääsäännön mukaan Vastaanottavalle Yhtiölle siirtyvät: 

- Scanfil EMS Oy:n osakkeet; 
- 100.000 euroa kassavaroja; 
- Jakautuvan Yhtiön sopimusvalmistustoimintaan liittyvät sopimukset; sekä  
- mahdolliset muut sopimusvalmistustoimintaan liittyvät varat ja velat. 

 
Jakautuva Yhtiö on taannut osan Scanfil EMS Oy:n veloista ja sillä on mahdollisesti muita 
vastuita Vastaanottavalle Yhtiölle siirtyviin varoihin ja velkoihin liittyen. Jakautuvan 
Yhtiön ja Scanfil EMS Oy:n tarkoituksena on vapauttaa Jakautuva Yhtiö tällaisista 
vastuista ennen jakautumisen täytäntöönpanopäivää tai mikäli vapauttaminen ei ole 
mahdollista, sopia muusta Jakautuvaa Yhtiötä tyydyttävästä järjestelystä tällaisiin 
vastuisiin liittyen. 
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Selvitys Jakautuvan Yhtiön varoista, veloista ja omasta pääomasta ja niiden 
arvostamiseen vaikuttavista seikoista sekä ehdotus jakautuvan yhtiön varojen ja velkojen 
jakamisesta Vastaanottavalle Yhtiölle, jakautumisen suunnitellusta vaikutuksesta 
Vastaanottavan Yhtiön taseeseen sekä jakautumiseen sovellettavista kirjanpidollisista 
menetelmistä on tämän jakautumissuunnitelman Liitteenä 2. 
 
13. EHDOTUS OSAKEPÄÄOMAN ALENTAMISEKSI VAROJEN JAKAMISEKSI 
VASTAANOTTAVALLE YRITYKSELLE 
 
Hallitus ehdottaa, että Jakautuvan Yhtiön osakepääomaa ei alenneta. 
 
14. MUUT KUIN TAVANOMAISEEN LIIKETOIMINTAAN KUULUVAT JÄRJESTELYT 
 
Jakautumismenettely ei rajoita Jakautuvaa Yhtiötä päättämästä myös muista kuin 
tavanomaiseen liiketoimintaan liittyvistä asioista kuten esimerkiksi oman pääoman 
alentamisesta tai korottamisesta, voitonjaosta, omien osakkeiden hankkimisesta tai 
luovuttamisesta, sulautumisesta tai jakautumisesta tai yhtiön liiketoiminnan 
huomattavan osan myynnistä.   
 
15. PÄÄOMALAINAT 
 
Jakautuva Yhtiö ei ole tämän jakautumissuunnitelman päivämääränä laskenut liikkeelle 
osakeyhtiölain 12 luvun 1 §:ssä tarkoitettuja pääomalainoja.  
 
16. YRITYSKIINNITYKSET 
 
Jakautuvan Yhtiön omaisuuteen kohdistuvat yrityskiinnityslain (634/1984) mukaiset 
yrityskiinnitykset on lueteltu Liitteessä 3. 
 Hallitus neuvottelee erikseen kiinnitystenhaltijoiden kanssa yrityskiinnitysten 
järjestämisestä jakautumisessa. 

 
17. ERITYISET EDUT SEKÄ EHDOTUS HALLITUSTEN JA TILINTARKASTAJIEN 
PALKKIOISTA  
 
Jakautuvan Yhtiön hallituksen jäsenille, toimitusjohtajalle, tilintarkastajalle tai 
riippumattomana asiantuntijana toimivalle hyväksytylle tilintarkastajille ei jakautumisen 
yhteydessä anneta erityisiä etuja tai oikeuksia. 
 
Sievi Capitalin ja Scanfilin hallitusten jäsenten palkkioista ehdotetaan päätettävän 
Jakautuvan Yhtiön yhtiökokouksessa Scanfilin hallitusten jäsenten valinnan yhteydessä. 
Jakautuvan Yhtiön yhtiökokous voi päättää Jakautuvan Yhtiön ja Vastaanottavan Yhtiön 
hallituksille maksettavien palkkioiden ja niiden määräytymisperusteiden muuttamisesta.  
 
Hallitus ehdottaa, että Jakautuvan Yhtiön hallitusten jäsenille maksetaan palkkioita 
seuraavasti:  
 
Puheenjohtaja    700 euroa kuukaudessa 
Hallituksen jäsen, joka ei ole yhtiön palveluksessa  700 euroa kuukaudessa 
Hallituksen jäsen, joka on yhtiön palveluksessa 200 euroa kuukaudessa 
 
Hallitus ehdottaa, että Vastaanottavan Yhtiön hallitusten jäsenille maksetaan palkkioita 
seuraavasti:  
 
Puheenjohtaja    1.000 euroa kuukaudessa 
Hallituksen jäsen, joka ei ole yhtiön palveluksessa  1.300 euroa kuukaudessa 
Hallituksen jäsen, joka on yhtiön palveluksessa    300 euroa kuukaudessa 
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Tilintarkastajan ja riippumattoman asiantuntijan palkkio ehdotetaan maksettavaksi 
laskun mukaisesti. 
 
Hallitus ehdottaa, että Jorma J. Takanen nimitetään Sievi Capitalin toimitusjohtajaksi 
tämän jakautumissuunnitelman kohdan 6 mukaisesti. Toimitusjohtajan vaihtaminen ei 
aiheuta irtisanomiskorvauksen tai muiden korvausten maksamista. 
 
Hallitus ehdottaa, että Harri Takanen nimitetään Scanfilin toimitusjohtajaksi 
jakautumisen täytäntöönpanon rekisteröintipäivästä lukien. Scanfil allekirjoittaa Harri 
Takasen kanssa yleisen käytännön mukaisen toimitusjohtajasopimuksen, eikä siihen liity 
jakautumiseen liittyviä erityisiä etuja.  
 
18. JAKAUTUMISEN TÄYTÄNTÖÖNPANON SUUNNITELTU 
REKISTERÖINTIAJANKOHTA  
 
Jakautumisen täytäntöönpanon suunniteltu rekisteröintiajankohta on 1.1.2012. 
Jakautumisen täytäntöönpanon rekisteröintipäivä voi muuttua.  
 
19. MUUT ASIAT 
 
19.1 Toiminimet 
 
Jakautumisen täytäntöönpanon yhteydessä Jakautuvan Yhtiön aputoiminimet 
Pohjanmaan Elektroniikka ja Wecan Electronics siirtyvät Vastaanottavan Yhtiön 
aputoiminimiksi. Aputoiminimien toimialoihin ei tule muutoksia. Lisäksi Jakautuvan Yhtiön 
aputoiminimi Scanfil siirtyy Vastaanottavalle Yhtiölle ja rekisteröidään Vastaanottavan 
Yhtiön toiminimeksi.  
 
19.2 Valmistelevat toimenpiteet 
 
Jakautuvan Yhtiön hallitus huolehtii jakautumisen täytäntöönpanoon liittyvistä toimista.   
 
19.3 Muutokset osakkeissa ja osakepääomassa sekä osingonjako 
 
Jakautuvan Yhtiön hallitus voi sille annetun voimassa olevan valtuutuksen nojalla päättää 
antaa enintään 5.900.000 kappaletta Jakautuvan Yhtiön osaketta myös 
jakautumissuunnitelman hyväksymisen ja rekisteröimisen jälkeen.   
 
Jakautuvan Yhtiön hallitus voi sille annetun voimassa olevan valtuutuksen nojalla päättää 
hankkia enintään 3.000.000 osaketta Nasdaq OMX Helsinki Oy:n järjestämän julkisen 
kaupankäynnin välityksellä myös jakautumissuunnitelman hyväksymisen ja 
rekisteröimisen jälkeen.   
 
Jakautuvan Yhtiön yhtiökokous voi päättää osingonjaosta Jakautuvan Yhtiön 
osakkeenomistajille tai muusta varojenjaosta, sisältäen omien osakkeiden hankkimisen 
tai hallituksen valtuuttamisen päättämään omien osakkeiden hankkimisesta myös 
jakautumissuunnitelman hyväksymisen ja rekisteröimisen jälkeen.   
 
Tarkoituksena on, että Jakautuvan Yhtiön tytäryhtiö Scanfil EMS Oy ei ennen 
jakautumisen täytäntöönpanon rekisteröimispäivää maksa osinkoa, jaa muuten varoja tai 
anna konserniavustusta, ellei tytäryhtiöiden varojen jakaminen ole välttämätöntä 
jakautumisen täytäntöönpanon varmistamiseksi tai muusta vastaavasta painavasta 
syystä. 
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19.4 Kulut 
 
Kaikki jakautumisesta aiheutuvat kulut jaetaan Jakautuvan Yhtiön ja Vastaanottavan 
Yhtiön välillä tasan jakautumisen täytäntöönpanopäivään saakka. Jakautuva Yhtiö 
maksaa kaikki kulut täytäntöönpanopäivään saakka ja veloittaa puolet näistä kuluista 
Vastaanottavalta Yhtiöltä jälkikäteen. 
 
Täytäntöönpanopäivän jälkeen kumpikin yhtiö vastaa omista kuluistaan. 
 
19.5  Listautuminen 
 
Scanfil hakee osakkeidensa ottamista julkisen kaupankäynnin kohteeksi Nasdaq OMX 
Helsinki Oy:n Pörssissä arviolta 3.1.2012 alkaen. Jakautuvan Yhtiön osakkeiden 
noteeraus Nasdaq OMX Helsinki Oy:n Pörssissä jatkuu normaalisti jakautumisen 
täytäntöönpanon rekisteröimisen jälkeen. 
 
19.6 Muut seikat 
 
Jakautuvan Yhtiön hallitus valtuutetaan päättämään viranomaisten vaatimien tai 
hallituksen muuten tarkoituksenmukaiseksi katsomien teknisluonteisten muutosten 
tekemisestä Jakautumissuunnitelmaan tai sen liitteisiin. Jakautuvan Yhtiön hallitus voi 
päättää olla panematta jakautumista täytäntöön, mikäli jakautumisesta luopumiselle 
ilmenee jakautumisesta päättävän yhtiökokouksen jälkeen ennen jakautumisen 
täytäntöönpanoa painavia syitä. 
 
Tätä Jakautumissuunnitelmaa on tehty kolme (3) samansisältöistä kappaletta, yksi (1) 
Jakautuvalle Yhtiölle, yksi (1) Vastaanottavalle Yhtiölle ja yksi (1) viranomaisia varten.  

 
Helsingissä, 8. päivänä elokuuta 2011 

 
SIEVI CAPITAL OYJ 
HALLITUS 
 
 
  
Jorma Takanen   Asa-Matti Lyytinen  
 
 
 
Tuomo Lähdesmäki  Reijo Pöllä  
 
 
 
Jarkko Takanen  
 
 
LIITTEET 
 

1. Ehdotus Vastaanottavan Yhtiön yhtiöjärjestykseksi 

2. Selvitys Jakautuvan Yhtiön varoista, veloista ja omasta pääomasta, 
kirjanpidollisesta menettelystä ym.  

3. Jakautuvan Yhtiön omaisuuteen kohdistuvat yrityskiinnitykset 

4. Tilintarkastajan lausunto 
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LIITE 1 
 
YHTIÖJÄRJESTYS 
 
Scanfil Oyj 
 
1 § Yhtiön toiminimi ja kotipaikka 
Yhtiön toiminimi on Scanfil Oyj ja englanniksi Scanfil plc. Yhtiön kotipaikka on Sievi. 
 
2 § Yhtiön toimiala 
Yhtiön toimialana on elektroniikan valmistuspalvelut, sähköteknisten laitteiden, 
komponenttien ja muiden tuotteiden ja niiden osien valmistus, markkinointi, kauppa, 
vienti ja tuonti, 
konsultointi ja suunnittelu sekä tietoliikenne ja näihin liittyvät palvelut. Yhtiö voi omistaa 
ja hallita kiinteää omaisuutta, osakkeita ja arvopapereita. 
 
3 § Tilikausi 
Yhtiön tilikausi on kalenterivuosi. 
 
4 § Hallitus 
Yhtiön hallinnosta ja toiminnan asianmukaisesta järjestämisestä huolehtii hallitus, johon 
kuuluu yhtiökokouksen siitä tekemän päätöksen perusteella vähintään kolme (3) ja 
enintään seitsemän (7) jäsentä. Hallitus valitsee keskuudestaan puheenjohtajan. 
Hallituksen jäsenten toimikausi päättyy vaalia seuraavan ensimmäisen varsinaisen 
yhtiökokouksen päättyessä. Hallituksen päätökseksi tulee enemmistön mielipide. Jos 
äänet menevät tasan, ratkaisee puheenjohtajan ääni. 
 
5 § Toimitusjohtaja 
Yhtiöllä on toimitusjohtaja, jonka valitsee hallitus. Hallitus päättää toimitusjohtajalle 
maksettavasta palkkiosta. 
 
6 § Toiminimen kirjoittaminen 
Yhtiön toiminimen kirjoittavat toimitusjohtaja ja hallituksen puheenjohtaja kumpikin 
yksin tai kaksi hallituksen jäsentä yhdessä sekä hallituksen siihen oikeuttamat henkilöt 
kaksi 
yhdessä tai kukin yhdessä hallituksen jäsenen kanssa. Prokuroiden antamisesta päättää 
hallitus. 
 
7 § Tilintarkastajat 
Yhtiön yhtiökokouksen on valittava yhtiölle tilintarkastajaksi yksi (1) tilintarkastaja tai 
tilintarkastusyhteisö, joiden tulee olla Keskuskauppakamarin hyväksymiä. Mikäli 
tilintarkastajaksi 
valitaan muu kuin tilintarkastusyhteisö, tulee lisäksi valita yksi (1) varatilintarkastaja. 
Tilintarkastaja valitaan tehtäväänsä toistaiseksi. 
 
8 § Yhtiökokouskutsu ja osallistuminen yhtiökokoukseen 
Yhtiökokouskutsu on toimitettava aikaisintaan kolmea (3) kuukautta ja viimeistään 
kolmea (3) viikkoa ennen yhtiökokousta, kuitenkin vähintään yhdeksän (9) päivää ennen 
osakeyhtiölaissa 
tarkoitettua yhtiökokouksen täsmäytyspäivää julkaisemalla kutsu yhtiön kotisivuilla tai 
hallituksen päättämässä sanomalehdessä tai lähettämällä kutsu osakkeenomistajille 
heidän yhtiön 
osakasluetteloon merkittyyn osoitteeseen postitetulla kirjeillä. Osakkeenomistajien on 
saadakseen osallistua yhtiökokoukseen ilmoittauduttava yhtiölle viimeistään 
kokouskutsussa mainittuna 
päivänä, joka voi olla aikaisintaan kymmenen (10) päivää ennen kokousta. 
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9 § Varsinainen yhtiökokous 
Varsinainen yhtiökokous on pidettävä vuosittain hallituksen määräämänä päivänä kuuden 
(6) kuukauden kuluessa yhtiön tilikauden päättymisestä yhtiön kotipaikkakunnalla, 
Helsingissä, Vantaalla tai Oulussa. 
 
Varsinaisessa yhtiökokouksessa on 
Päätettävä: 
1. tilinpäätöksen vahvistamisesta, joka pitää sisällään myös konsernitilinpäätöksen 
vahvistamisen; 
2. taseen osoittaman voiton käyttämisestä; 
3. vastuuvapaudesta hallituksen jäsenille sekä toimitusjohtajalle; 
4. hallituksen jäsenten ja tarvittaessa tilintarkastajan ja varatilintarkastajan valinnasta; 
5. hallituksen jäsenten ja tilintarkastajien palkkioista; ja 
6. muista kokouskutsussa mainituista asioista. 
 
10 § Osakkeisiin liittyvät oikeudet 
Yhtiön osakkeet kuuluvat arvo-osuusjärjestelmään. 
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LIITE 2 
 
 
JAKAUTUVAN YHTIÖN VARAT JA VELAT JA OMA PÄÄOMA SEKÄ EHDOTUS 
NÄIDEN JAKAMISESTA VASTAANOTTAVAAN YHTIÖÖN 
 
 
Uudelle Scanfil Oyj:lle siirtyvät sopimusvalmistustoimintaan liittyvät osakkeet ja 
sopimukset.  
Sievi Capital Oyj:öön jää sijoitustoimintaan liittyvät varat, velat ja vastuut. Belgialaisen 
tytäryhtiö Scanfil NV:n, jolla ei ole ollut tuotannollista toimintaa vuoden 2006 jälkeen, 
osakkeet jäävät Sievi Capital Oyj:öön. 
 
Jakautumisessa varat arvostetaan niiden kirjanpitoarvoon.   
 
 
 

TASE   Jakautuva        Uusi  

    Sievi Capital Oyj    Sievi Capital Oyj    Scanfil Oyj  

VASTAAVAA   30.6.2011         

              

Pysyvät vastaavat             

Aineettomat hyödykkeet             

Aineettomat oikeudet   750,00   750,00   0,00 

    750,00   750,00   0,00 

Aineelliset hyödykkeet             

Maa-alueet   735 123,22   735 123,22   0,00 

Rakennukset ja rakennelmat   6 241 885,40   6 241 885,40   0,00 

Koneet ja kalusto   1 273,25   1 273,25   0,00 

Muut aineelliset hyödykkeet   24 505,92   24 505,92   0,00 

    7 002 787,79   7 002 787,79   0,00 

Sijoitukset             

Osuudet saman konsernin yrityksissä   13 971 166,62   1 349 900,00   12 621 266,62 

Osuudet omistusyhteysyrityksissä   25 562 249,74   25 562 249,74   0,00 

Saamiset omistusyhteysyrityksiltä   500 000,00   500 000,00   0,00 

Muut osakkeet ja osuudet   8 167 016,36   8 167 016,36   0,00 

Muut saamiset   22 414 597,00   22 414 597,00   0,00 

    70 615 029,72   57 993 763,10   12 621 266,62 

              

Pysyvät vastaavat yhteensä   77 618 567,51   64 997 300,89   12 621 266,62 

              

Vaihtuvat vastaavat             

Pitkäaikaiset saamiset             

Laskennalliset verosaamiset   743 526,42   743 526,42   0,00 

    743 526,42   743 526,42   0,00 
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Lyhytaikaiset saamiset             

Saamiset omistusyhteysyrityksiltä   2 548,61   2 548,61   0,00 

Muut saamiset   3 002 110,66   3 002 110,66   0,00 

Siirtosaamiset   367 764,31   367 764,31   0,00 

    3 372 423,58   3 372 423,58   0,00 

              

Rahoitusarvopaperit   25 955 352,84   25 955 352,84   0,00 

Rahat ja pankkisaamiset   5 591 698,74   5 491 698,74   100 000,00 

              

Vaihtuvat vastaavat yhteensä   35 663 001,58   35 563 001,58   100 000,00 

              

Vastaavaa yhteensä   113 281 569,09   100 560 302,47   12 721 266,62 

              

              

              

    Jakautuva        Uusi  

    Sievi Capital Oyj    Sievi Capital Oyj    Scanfil Oyj  

VASTATTAVAA   30.6.2011         

              

Oma pääoma             

Osakepääoma   15 178 567,50   15 178 567,50   2 000 000,00 

Ylikurssirahasto   16 088 978,49   16 088 978,49     

Edellisten tilikausien voitto   73 752 629,66   60 817 049,10   10 721 266,62 

Tilikauden voitto   -214 313,94         

Oma pääoma yhteensä   104 805 861,71   92 084 595,09   12 721 266,62 

              

Tilinpäätössiirtojen kertymä             

Poistoero   1 523 701,36   1 523 701,36   0,00 

              

Vieras pääoma             

Pitkäaikainen             

Velat saman konsernin yrityksille   4 897 000,00   4 897 000,00   0,00 

              

Lyhytaikainen             

Ostovelat   25 568,49   25 568,49   0,00 

Velat saman konsernin yrityksille   1 884 317,37   1 884 317,37   0,00 

Muut velat   43 857,08   43 857,08   0,00 

Siirtovelat   101 263,08   101 263,08   0,00 

    2 055 006,02   2 055 006,02   0,00 

Vieras pääoma yhteensä   6 952 006,02   6 952 006,02   0,00 

              

Vastattavaa yhteensä   113 281 569,09   100 560 302,47   12 721 266,62 
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LIITE 3 

SIEVI CAPITAL OYJ:N OMAISUUTEEN KOHDISTUVAT 
YRITYSKIINNITYKSET 

Numerot LKM Á-hinta (€) Yhteensä Haltija 

001-002 2 42 046,98 84 093,96 Nordea Pankki Suomi Oyj 
003 1 33 637,59 33 637,59 Nordea Pankki Suomi Oyj 
001-003 3 168 187,93 504 563,79 Nordea Pankki Suomi Oyj 
004 1 168 187,93 168 187,93 Nordea Pankki Suomi Oyj 
005 1 168 187,93 168 187,93 Nordea Pankki Suomi Oyj 
001-003 3 168 187,93 504 563,79 Nordea Pankki Suomi Oyj 
004 1 168 187,93 168 187,93 Nordea Pankki Suomi Oyj 
005-007 3 168 187,93 504 563,79 Nordea Pankki Suomi Oyj 
008 1 168 187,93 168 187,93 Nordea Pankki Suomi Oyj 
001 1 168 187,93 168 187,93 Nordea Pankki Suomi Oyj 
002 1 168 187,93 168 187,93 Nordea Pankki Suomi Oyj 
003 1 168 187,93 168 187,93 Nordea Pankki Suomi Oyj 
004 1 168 187,93 168 187,93 Nordea Pankki Suomi Oyj 
005 1 168 187,93 168 187,93 Nordea Pankki Suomi Oyj 
006 1 168 187,93 168 187,93 Nordea Pankki Suomi Oyj 
007 1 168 187,93 168 187,93 Nordea Pankki Suomi Oyj 
008 1 168 187,93 168 187,93 Nordea Pankki Suomi Oyj 
001 1 168 187,93 168 187,93 Nordea Pankki Suomi Oyj 
002-003 2 168 187,93 336 375,86 Nordea Pankki Suomi Oyj 
004 1 168 187,93 168 187,93 Nordea Pankki Suomi Oyj 
005-006 2 168 187,93 336 375,86 Nordea Pankki Suomi Oyj 
007 1 168 187,93 168 187,93 Nordea Pankki Suomi Oyj 
008-009 2 168 187,93 336 375,86 Nordea Pankki Suomi Oyj 
010 1 168 187,93 168 187,93 Nordea Pankki Suomi Oyj 
011 1 500 000,00 500 000,00 Nordea Pankki Suomi Oyj 
012 1 500 000,00 500 000,00 Nordea Pankki Suomi Oyj 
013 1 500 000,00 500 000,00 Nordea Pankki Suomi Oyj 
014 1 500 000,00 500 000,00 Sievi Capital Oyj 
015 1 500 000,00 500 000,00 Sievi Capital Oyj 
001-015 15 500 000,00 7 500 000,00 Sievi Capital Oyj 
001-003 3 33 637,59 100 912,77 Sievi Capital Oyj 
001-002 2 33 637,59 67 275,18 Sievi Capital Oyj 
001 1 16 818,79 16 818,79 Sievi Capital Oyj 
002-005 4 16 818,79 67 275,16 Sievi Capital Oyj 
001-005 5 168 187,93 840 939,65 Sievi Capital Oyj 
001-007 7 500 000,00 3 500 000,00 Sievi Capital Oyj 

Yrityskiinnityksiä yhteensä:  19 924 778,93 

Nordeassa: 6 831 557,38 
Sievi Capitalissa: 13 093 221,55 
 
 


